
4 Teresina - Segunda-feira, 24 de agosto de 2009 • No 158

Diário Oficial

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

PORTARIA  Nº136/2009            TERESINA, 07 DE AGOSTO DE 2009.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO PIAUÍ –EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere,

RESOLVE:

I - AUTORIZAR, a cessão do empregado Francisco Robert Vaz da
Costa, matricula: 025459-2; de acordo com a Lei Complementar nº 83 de 12 de
abril de 2007, no §3º nos seus arts. 98-A e 68-B, onde define a cessão e
redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que serão incorporadas
pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a esta Universidade
Estadual do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI.

RAIMUNDO NOANT O FARIAS TRIGO
Diretor Presidente da EMGERPI

OF.  450

PORTARIA  Nº137/2009       TERESINA, 08 DE AGOSTO DE 2009.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO PIAUÍ –EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere,

RESOLVE:

I - AUTORIZAR, a cessão do empregado José Maria Pessoa,
matricula: 0252778; de acordo com a Lei Complementar nº 83 de 12 de abril
de 2007, no §3º nos seus arts. 98-A e 68-B, onde define a cessão e
redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que serão incorporadas
pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a esta Secretaria de
Assistência Social do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI.

RAIMUNDO NONA TO FARIAS TRIGO
Diretor Presidente da EMGERPI

OF.  458

PORTARIA  Nº. 138/2009     TERESINA, 20 DE AGOSTO DE 2009.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO PIAUÍ - EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere,

RESOLVE:

I - AUTORIZAR, a cessão do empregado Antônia Mar tins
Dourado Coelho, matricula: 87548; de acordo com a Lei Complementar nº
83 de 12 de abril de 2007, no §3º nos seus Arts. 98-A e 68-B, onde define a
cessão e redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que serão
incorporadas pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a esta
Secretaria de Fazenda – SEFAZ, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI.

Raimundo Nonato Farias Trigo
Diretor Presidente da EMGERPI

OF.  461

PORTARIA  Nº. 139/2009     TERESINA, 20 DE AGOSTO DE 2009.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO PIAUÍ - EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere,

RESOLVE:

I - AUT ORIZAR, a cessão dos empregados abaixo
relacionados, de acordo com a Lei Complementar nº 83 de 12 de abril de
2007, no §3º nos seus Arts. 98-A e 68-B, onde define a cessão e
redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que serão
incorporadas pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a Agência
de Tecnologia da Informação do Estado do Piauí, com ônus para o
órgão requisitante, a partir de 01/08/09, até 31/12/09.

Nº NOME MATRICULA
01 Antonio Luis Machado Oliveira 008730-x
02 Antonio Carlos Meneses Carvalho 008693-2
03 Antonio Fernando Fortes C. Branco 008779-3
04 Aldo Giordano S. Santos e Silva 166865-0
05 Adriano Giordano S. Santos e Silva 166865-0
06 André Vinicius Lima Oliveira 158402-2
07 Aldenir Pinto do Vale 161376-6
08 Adolfo Alencar neto 008698-3
09 Alberto Dias Fiqueiredo 008767-0
10 Adriana César Lages de C. Visgueira 008777-7
11 Aurino Calland de Sousa Leite 008772-6
12 Antonio Carlos da Silva Melo 079783-9
13 Antonio Francisco Gomes de Mesquita 008711-4
14 Anilton Martins Sales 008748-3
15 André Henhy Ibiapina e Silva 194243-3
16 Aured de Freitas Carvalho Rodrigues 194246-8
17 Carlos Alexandre Tavares Leite 161377-4
18 Charles Porto Silva 170391-9
19 Cláudio de Arimatéia Torcato 178382-3
20 Carlos Augusto Ribeiro da S. Júnior 082354-6
21 Domingos Moreira 008724-6
22 Emerson Clementino Santos 025583-1
23 Eder Agnelo Vanjú Carvalho 137144-4
24 Evaldo da Silva Cunha 178379-3
25 Ellen Gera de Brito Moura 158401-4
26 Erivan Alves de Andrade 159702-7
27 Eric Waquim Rodrigues 158399-9
28 Eduardo Fernandes Brito 158404-9
29 Edvaldo Antonio Nunes Oliveira 082358-9
30 Francisco Antonio Mendes Junior 158397-2
31 Francisco Marcio da Silva Assunção 158403-X
32 Francisco Gomes dos Santos Sobrinho 159701-9
33 Flávio Monteiro Napoleão 159706-0
34 Francisco das Chagas Ramos 008700-9
35 Francisco de Jesus da Silva Chaves 008733-5
36 Francisco Everardo Machado Vale 008697-5
37 Fernando Torres de Melo 008744-X
38 Genesita de Almeida Brito Uchôa 008714-9
39 Gustavo Campos Freitas 159705-1
40 Herbert de Jesus Lobão Correia 008743-2
41 Hudson Rocha Falcão 166861-X
42 Hudson Ferreira de Abreu e Silva 159709-4
43 Ivaldo Martins Ferreira Silva 082349-0
44 James Cleyton Ribeiro do Nascimento 113249-X
45 Jesse Jamos Matos Soares 161239-5
46 Jorge Alan da Luz Barradas 112419-6
47 José Messias Alves da Silva 170392-7
48 José Conrado dos Santos Martins 008715-7
49 José Airton França Martins 008731-9
50 José Pires Neto 008692-4
51 José Antônio de Lima 008684-3
52 José Rocha Neiva 008737-8
53 José Wilson de Lima 008718-1
54 José Campelo da Silva 008751-3
55 José Alves Ferreira Junior 194244-1
56 José Wilson Machado Santana 091370-7
57 José Ribamar da Silva 001932-1
58 Judite da Costa Gomes 008695-9
59 Lúcia Maria de Fátima R. Rebello 112420-8
60 Lineu Antônio de Lima Santos 166860-9
61 Lorena Mendes Silva 178381-5


